АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019  № 818                                                                          с. Смоленское
О продаже земельного участка
Гринько Анастасии Владимировне, Гринько Роману Анатольевичу, Гринько Илье Романовичу, Гринько Елизавете Романовне
Рассмотрев заявление  Гринько  Анастасии Владимировны, Гринько Романа Анатольевича, Гринько Ильи Романовича, Гринько Елизаветы Романовны о продаже земельного участка, на котором расположен объект недвижимости: жилой дом, площадь: 56,3  кв.м., количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, кадастровый номер: 22:41:030404:243, принадлежащий  Гринько  Анастасии Владимировне на праве общей долевой собственности: 1/6, номер и дата государственной регистрации права: 22:41:030404:243-22/025/2019-5,  28.03.2019 г, Гринько  Роману Анатольевичу на праве общей долевой собственности: 1/6, номер и дата государственной регистрации права: 22:41:030404:243-22/025/2019-4,  28.03.2019 г,  Гринько  Илье Романовичу на праве общей долевой собственности: 3/6, номер и дата государственной регистрации права: 22:41:030404:243-22/025/2019-6,  28.03.2019 г, Гринько  Елизавете Романовне на праве общей долевой собственности: 1/6, номер и дата государственной регистрации права: 22:41:030404:243-22/025/2019-7,  28.03.2019 г,   что подтверждают выписки из Единого государственного реестра  недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, выданные Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю, руководствуясь пп.6 п. 2 ст.39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расторгнуть с Гринько Романом Анатольевичем договор аренды земельного участка от 29 июня 2012 г. № 145/012.

             2.  Продать Гринько  Анастасии Владимировне, Гринько Роману Анатольевичу, Гринько Илье Романовичу, Гринько Елизавете Романовне в общую долевую собственность земельный участок общей площадью 1583 (одна тысяча пятьсот восемьдесят три) квадратных метров, с кадастровым номером 22:41:030404:221, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный в границах муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул.Савко, 39 «б».
           3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района
   Л.В. Моисеева